
管理番号：21-0048
2021年3月　C-6

謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

　このたび下記の検査項目におきまして、検査報告名称を変更させていただくことに

なりましたのでご案内申し上げます。

　誠に勝手ではございますが、取り急ぎご案内申し上げますので、何卒ご了承の程お

願い申し上げます。

 敬白

■ 名称を変更する項目

　より適切な一般名称に変更をさせて頂きます。

　尚、検査方法、基準値などの検査要項に変更はございません。

■ 適用日

２０２１（R3）年 ５月 ６日（木） 報告分より

１２４１  　抗サイログロブリンAb 　サイログロブリン抗体

検査内容変更のお知らせ

記

項目ｺｰﾄﾞ 新 現

１６８  　抗サイログロブリンAb 　サイログロブリン抗体

■ （管理番号：21-0048）検査内容変更のお知らせ　1/1


